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IX Międzynarodowy Turniej Szermierczy "Rybnik Cup" w szpadzie chłopców Rybnik, 2009-05-16

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

KULT Pavel SC PRAHA CZE

VONDRACEK Vojtech SC PRAHA CZE

PONICKI Maciej DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1995-07-02 95070200

WOJCIECHOWSKI Paweł DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1995-10-03 95100300

WÓJCIK Karol DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1995-04-19 95041901

PRZYBYŁA Witold GKS ALLEZ GLIWICE POL 1995-04-23 95042300

KOC Tadeusz KKS KRAKÓW POL 1995-12-28 95122800

ANDRZEJEWSKI Jan KOLEJARZ WROCŁAW POL 1995-01-25 95012500

GOLEC Paweł KOLEJARZ WROCŁAW POL 1995-03-09 95030901

KORONKIEWICZ Jan KOLEJARZ WROCŁAW POL 1995-06-26 95062600

REJNER Michał MDK NR 1 BYTOM POL 1995-11-09 95110901

DZIKOWSKI Jakub MUSZKIETER GLIWICE POL 1994-01-09 94010900

KAPAŁA Jan MUSZKIETER GLIWICE POL 1995-02-27 95022700

STRZAŁKOWSKI Bartek MUSZKIETER GLIWICE POL 1994-10-07 94100701

CIEŚLIK Paweł PIAST GLIWICE POL 1995-04-05 95040500

MAJGIER Sebastian PIAST GLIWICE POL 1995-03-13 95031301

MATIJUK Marek PIAST GLIWICE POL 1994-09-20 94092000

NIESTRÓJ Daniel PIAST GLIWICE POL 1995-06-08 95060800

STAN Paweł PIAST GLIWICE POL 1994-01-22 94012200

ANDRZEJEWSKI Cezary RMKS RYBNIK POL 1995-12-06 95120600

FAJKIS Krystian RMKS RYBNIK POL 1994-07-15 94071500

FRANKE Mateusz RMKS RYBNIK POL 1994-10-22 94102200

MAŃKA Mateusz RMKS RYBNIK POL 1994-06-10 94061000

MROSZCZAK Mikołaj RMKS RYBNIK POL 1995-07-22 95072200

NASZKOWSKI Kamil RMKS RYBNIK POL 1994-04-06 94040600

ŁASIEWICKI Marcin T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-06-10 94061001

ROK Mateusz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-08-23 94082300

WRÓBLEWSKI Tomasz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-03-23 94032301

ZABAWA Marek T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-04-22 94042201

MAKOWSKI Ernest UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-07-19 97071900

MAŁECKI Hubert UKS IRWIN MANIECZKI POL 1996-05-19 96051900

MAZURKIEWICZ Jakub UKS IRWIN MANIECZKI POL 1994-06-19 94061900

SZCZEPANIAK Maciej UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-11-09 97110900

WITKOWSKI Wiktor UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-11-02 95110200

SOBCZAK Marcin UKS START OPOLE POL 1995-01-25 95012501

ZIOBROWSKI Janusz UKS START OPOLE POL 1994-05-15 94051502

BRIEN Tomasz UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1997-02-01 97020101

MARKIEWKA Mariusz UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1997-09-14 97091400

KASZTELAN Tomasz WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1995-07-21 95072102

WYPORKIEWICZ Kacper WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1995-04-01 95040100

FARMER Aleksander BSK MARTINENGO SVK

STEIS Lukas BSK MARTINENGO SVK

PANOC Patrik SALLE PAUL FENCING CLUB SVK
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

ZIOBROWSKI Janusz UKS START OPOLE POL -- V 3 V V 4 3/5 1 22 3

MATIJUK Marek PIAST GLIWICE POL 4 -- 1 V V 2 2/5 -4 17 4

ROK Mateusz T.S. GÓRNIK RADLIN POL V V -- V V V 5/5 17 25 1

WOJCIECHOWSKI Paweł DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 3 4 2 -- 4 3 0/5 -9 16 6

WITKOWSKI Wiktor UKS IRWIN MANIECZKI POL 4 2 0 V -- 1 1/5 -12 12 5

KULT Pavel SC PRAHA CZE V V 2 V V -- 4/5 7 22 2

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

ŁASIEWICKI Marcin T.S. GÓRNIK RADLIN POL -- V 4 3 V V V 4/6 9 27 3

MAŃKA Mateusz RMKS RYBNIK POL 0 -- 4 0 4 1 3 0/6 -17 12 7

STEIS Lukas BSK MARTINENGO SVK V V -- 4 V V4 V 5/6 7 28 2

MAJGIER Sebastian PIAST GLIWICE POL V V V -- 4 V V 5/6 15 29 1

PANOC Patrik SALLE PAUL FENCING CLUB SVK 4 V 2 V -- V V 4/6 3 26 4

PONICKI Maciej DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2 V 2 1 4 -- V 2/6 -1 19 5

SOBCZAK Marcin UKS START OPOLE POL 2 V4 4 1 1 0 -- 1/6 -16 12 6

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

DZIKOWSKI Jakub MUSZKIETER GLIWICE POL -- 3 2 V 4 3 1/5 -7 17 6

REJNER Michał MDK NR 1 BYTOM POL V -- 4 2 V 4 2/5 1 20 4

VONDRACEK Vojtech SC PRAHA CZE V V -- 2 V V 4/5 7 22 1

FAJKIS Krystian RMKS RYBNIK POL 4 V V -- 4 V 3/5 8 23 2

CIEŚLIK Paweł PIAST GLIWICE POL V 1 2 V -- V 3/5 0 18 3

KASZTELAN Tomasz WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL V V 2 1 0 -- 2/5 -9 13 5

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

MARKIEWKA Mariusz UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL -- 0 2 0 2 0 0/5 -21 4 6

ZABAWA Marek T.S. GÓRNIK RADLIN POL V -- V V V3 V 5/5 13 23 1

MAŁECKI Hubert UKS IRWIN MANIECZKI POL V 1 -- 2 3 1 1/5 -10 12 5

NIESTRÓJ Daniel PIAST GLIWICE POL V 3 V -- V V 4/5 11 23 2

STRZAŁKOWSKI Bartek MUSZKIETER GLIWICE POL V 2 V 2 -- 1 2/5 -3 15 4

NASZKOWSKI Kamil RMKS RYBNIK POL V 4 V 3 V -- 3/5 10 22 3

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

KOC Tadeusz KKS KRAKÓW POL -- V 4 2 4 1 1/5 -5 16 4

WÓJCIK Karol DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1 -- 3 4 V 1 1/5 -6 14 5

FRANKE Mateusz RMKS RYBNIK POL V V -- V V V 5/5 11 25 1

STAN Paweł PIAST GLIWICE POL V V 2 -- V 4 3/5 2 21 3

MAZURKIEWICZ Jakub UKS IRWIN MANIECZKI POL V 0 3 3 -- 2 1/5 -11 13 6

KORONKIEWICZ Jan KOLEJARZ WROCŁAW POL V V 2 V V -- 4/5 9 22 2

Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

FARMER Aleksander BSK MARTINENGO SVK -- V V V V V 5/5 16 25 1

GOLEC Paweł KOLEJARZ WROCŁAW POL 3 -- V V V V 4/5 9 23 2

MAKOWSKI Ernest UKS IRWIN MANIECZKI POL 0 0 -- 0 3 1 0/5 -21 4 6

WRÓBLEWSKI Tomasz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 4 4 V -- V V 3/5 6 23 3

PRZYBYŁA Witold GKS ALLEZ GLIWICE POL 0 2 V 4 -- 1 1/5 -11 12 5

MROSZCZAK Mikołaj RMKS RYBNIK POL 2 3 V 3 V -- 2/5 1 18 4
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Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

SZCZEPANIAK Maciej UKS IRWIN MANIECZKI POL -- V 3 1 3 1 1/5 -9 13 5

BRIEN Tomasz UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2 -- 2 0 2 2 0/5 -17 8 6

WYPORKIEWICZ Kacper WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL V V -- 2 V 3 3/5 1 20 4

ANDRZEJEWSKI Jan KOLEJARZ WROCŁAW POL V V V -- V V 5/5 19 25 1

ANDRZEJEWSKI Cezary RMKS RYBNIK POL V V 4 1 -- V 3/5 2 20 3

KAPAŁA Jan MUSZKIETER GLIWICE POL V V V 2 3 -- 3/5 4 20 2
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 ANDRZEJEWSKI Jan KOLEJARZ WROCŁAW POL 1.000 19 25 zakwalifikowany

2 ROK Mateusz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1.000 17 25 zakwalifikowany

3 FARMER Aleksander BSK MARTINENGO SVK 1.000 16 25 zakwalifikowany

4 ZABAWA Marek T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1.000 13 23 zakwalifikowany

5 FRANKE Mateusz RMKS RYBNIK POL 1.000 11 25 zakwalifikowany

6 MAJGIER Sebastian PIAST GLIWICE POL 0.833 15 29 zakwalifikowany

7 STEIS Lukas BSK MARTINENGO SVK 0.833 7 28 zakwalifikowany

8 NIESTRÓJ Daniel PIAST GLIWICE POL 0.800 11 23 zakwalifikowany

9 GOLEC Paweł KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.800 9 23 zakwalifikowany

10 KORONKIEWICZ Jan KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.800 9 22 zakwalifikowany

11 KULT Pavel SC PRAHA CZE 0.800 7 22 zakwalifikowany

11 VONDRACEK Vojtech SC PRAHA CZE 0.800 7 22 zakwalifikowany

13 ŁASIEWICKI Marcin T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.667 9 27 zakwalifikowany

14 PANOC Patrik SALLE PAUL FENCING CLUB SVK 0.667 3 26 zakwalifikowany

15 NASZKOWSKI Kamil RMKS RYBNIK POL 0.600 10 22 zakwalifikowany

16 FAJKIS Krystian RMKS RYBNIK POL 0.600 8 23 zakwalifikowany

17 WRÓBLEWSKI Tomasz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.600 6 23 zakwalifikowany

18 KAPAŁA Jan MUSZKIETER GLIWICE POL 0.600 4 20 zakwalifikowany

19 STAN Paweł PIAST GLIWICE POL 0.600 2 21 zakwalifikowany

20 ANDRZEJEWSKI Cezary RMKS RYBNIK POL 0.600 2 20 zakwalifikowany

21 ZIOBROWSKI Janusz UKS START OPOLE POL 0.600 1 22 zakwalifikowany

22 WYPORKIEWICZ Kacper WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.600 1 20 zakwalifikowany

23 CIEŚLIK Paweł PIAST GLIWICE POL 0.600 0 18 zakwalifikowany

24 REJNER Michał MDK NR 1 BYTOM POL 0.400 1 20 zakwalifikowany

25 MROSZCZAK Mikołaj RMKS RYBNIK POL 0.400 1 18 zakwalifikowany

26 STRZAŁKOWSKI Bartek MUSZKIETER GLIWICE POL 0.400 -3 15 zakwalifikowany

27 MATIJUK Marek PIAST GLIWICE POL 0.400 -4 17 zakwalifikowany

28 KASZTELAN Tomasz WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.400 -9 13 zakwalifikowany

29 PONICKI Maciej DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 0.333 -1 19 zakwalifikowany

30 KOC Tadeusz KKS KRAKÓW POL 0.200 -5 16 zakwalifikowany

31 WÓJCIK Karol DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 0.200 -6 14 zakwalifikowany

32 DZIKOWSKI Jakub MUSZKIETER GLIWICE POL 0.200 -7 17 zakwalifikowany

33 SZCZEPANIAK Maciej UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.200 -9 13 wyeliminowany

34 MAŁECKI Hubert UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.200 -10 12 wyeliminowany

35 MAZURKIEWICZ Jakub UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.200 -11 13 wyeliminowany

36 PRZYBYŁA Witold GKS ALLEZ GLIWICE POL 0.200 -11 12 wyeliminowany

37 WITKOWSKI Wiktor UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.200 -12 12 wyeliminowany

38 SOBCZAK Marcin UKS START OPOLE POL 0.167 -16 12 wyeliminowany

39 WOJCIECHOWSKI Paweł DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 0.000 -9 16 wyeliminowany

40 MAŃKA Mateusz RMKS RYBNIK POL 0.000 -17 12 wyeliminowany

41 BRIEN Tomasz UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.000 -17 8 wyeliminowany

42 MAKOWSKI Ernest UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.000 -21 4 wyeliminowany

42 MARKIEWKA Mariusz UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.000 -21 4 wyeliminowany
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Tabela z 32
ANDRZEJEWSKI Jan

KOLEJARZ WROCŁAW

DZIKOWSKI Jakub
MUSZKIETER GLIWICE

WRÓBLEWSKI Tomasz
T.S. GÓRNIK RADLIN

FAJKIS Krystian
RMKS RYBNIK

GOLEC Paweł
KOLEJARZ WROCŁAW

REJNER Michał
MDK NR 1 BYTOM

MROSZCZAK Mikołaj
RMKS RYBNIK

NIESTRÓJ Daniel
PIAST GLIWICE

FRANKE Mateusz
RMKS RYBNIK

KASZTELAN Tomasz
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

ZIOBROWSKI Janusz
UKS START OPOLE

VONDRACEK Vojtech
SC PRAHA

ŁASIEWICKI Marcin
T.S. GÓRNIK RADLIN

ANDRZEJEWSKI Cezary
RMKS RYBNIK

PONICKI Maciej
DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW

ZABAWA Marek
T.S. GÓRNIK RADLIN

FARMER Aleksander
BSK MARTINENGO

KOC Tadeusz
KKS KRAKÓW

STAN Paweł
PIAST GLIWICE

PANOC Patrik
SALLE PAUL FENCING CLUB

KULT Pavel
SC PRAHA

WYPORKIEWICZ Kacper
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

MATIJUK Marek
PIAST GLIWICE

MAJGIER Sebastian
PIAST GLIWICE

STEIS Lukas
BSK MARTINENGO

STRZAŁKOWSKI Bartek
MUSZKIETER GLIWICE

CIEŚLIK Paweł
PIAST GLIWICE

KORONKIEWICZ Jan
KOLEJARZ WROCŁAW

NASZKOWSKI Kamil
RMKS RYBNIK

KAPAŁA Jan
MUSZKIETER GLIWICE

WÓJCIK Karol
DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW

ROK Mateusz
T.S. GÓRNIK RADLIN

ANDRZEJEWSKI Jan
15/12

FAJKIS Krystian
15/10

GOLEC Paweł
15/10

MROSZCZAK Mikołaj
15/11

KASZTELAN Tomasz
15/13

VONDRACEK Vojtech
15/8

ŁASIEWICKI Marcin
15/6

ZABAWA Marek
15/3

FARMER Aleksander
15/6

STAN Paweł
15/14

KULT Pavel
15/7

MAJGIER Sebastian
15/5

STEIS Lukas
15/10

CIEŚLIK Paweł
15/14

NASZKOWSKI Kamil
15/9

ROK Mateusz
15/6

FAJKIS Krystian
15/11

GOLEC Paweł
15/10

VONDRACEK Vojtech
15/12

ZABAWA Marek
15/8

FARMER Aleksander
15/8

MAJGIER Sebastian
15/10

CIEŚLIK Paweł
15/10

ROK Mateusz
15/4

FAJKIS Krystian
15/12

ZABAWA Marek
15/4

MAJGIER Sebastian
15/11

ROK Mateusz
15/11
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Tabela z 16
ANDRZEJEWSKI Jan

KOLEJARZ WROCŁAW

FAJKIS Krystian
RMKS RYBNIK

GOLEC Paweł
KOLEJARZ WROCŁAW

MROSZCZAK Mikołaj
RMKS RYBNIK

KASZTELAN Tomasz
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

VONDRACEK Vojtech
SC PRAHA

ŁASIEWICKI Marcin
T.S. GÓRNIK RADLIN

ZABAWA Marek
T.S. GÓRNIK RADLIN

FARMER Aleksander
BSK MARTINENGO

STAN Paweł
PIAST GLIWICE

KULT Pavel
SC PRAHA

MAJGIER Sebastian
PIAST GLIWICE

STEIS Lukas
BSK MARTINENGO

CIEŚLIK Paweł
PIAST GLIWICE

NASZKOWSKI Kamil
RMKS RYBNIK

ROK Mateusz
T.S. GÓRNIK RADLIN

FAJKIS Krystian
15/11

GOLEC Paweł
15/10

VONDRACEK Vojtech
15/12

ZABAWA Marek
15/8

FARMER Aleksander
15/8

MAJGIER Sebastian
15/10

CIEŚLIK Paweł
15/10

ROK Mateusz
15/4

FAJKIS Krystian
15/12

ZABAWA Marek
15/4

MAJGIER Sebastian
15/11

ROK Mateusz
15/11

FAJKIS Krystian
15/9

MAJGIER Sebastian
13/10

Tabela z 8
FAJKIS Krystian

RMKS RYBNIK

GOLEC Paweł
KOLEJARZ WROCŁAW

VONDRACEK Vojtech
SC PRAHA

ZABAWA Marek
T.S. GÓRNIK RADLIN

FARMER Aleksander
BSK MARTINENGO

MAJGIER Sebastian
PIAST GLIWICE

CIEŚLIK Paweł
PIAST GLIWICE

ROK Mateusz
T.S. GÓRNIK RADLIN

FAJKIS Krystian
15/12

ZABAWA Marek
15/4

MAJGIER Sebastian
15/11

ROK Mateusz
15/11

FAJKIS Krystian
15/9

MAJGIER Sebastian
13/10

MAJGIER Sebastian
15/13
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

1 MAJGIER Sebastian PIAST GLIWICE POL 1995-03-13 95031301

2 FAJKIS Krystian RMKS RYBNIK POL 1994-07-15 94071500

3 ROK Mateusz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-08-23 94082300

3 ZABAWA Marek T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-04-22 94042201

5 FARMER Aleksander BSK MARTINENGO SVK

6 GOLEC Paweł KOLEJARZ WROCŁAW POL 1995-03-09 95030901

7 VONDRACEK Vojtech SC PRAHA CZE

8 CIEŚLIK Paweł PIAST GLIWICE POL 1995-04-05 95040500

9 ANDRZEJEWSKI Jan KOLEJARZ WROCŁAW POL 1995-01-25 95012500

10 STEIS Lukas BSK MARTINENGO SVK

11 KULT Pavel SC PRAHA CZE

12 ŁASIEWICKI Marcin T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-06-10 94061001

13 NASZKOWSKI Kamil RMKS RYBNIK POL 1994-04-06 94040600

14 STAN Paweł PIAST GLIWICE POL 1994-01-22 94012200

15 MROSZCZAK Mikołaj RMKS RYBNIK POL 1995-07-22 95072200

16 KASZTELAN Tomasz WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1995-07-21 95072102

17 FRANKE Mateusz RMKS RYBNIK POL 1994-10-22 94102200

18 NIESTRÓJ Daniel PIAST GLIWICE POL 1995-06-08 95060800

19 KORONKIEWICZ Jan KOLEJARZ WROCŁAW POL 1995-06-26 95062600

20 PANOC Patrik SALLE PAUL FENCING CLUB SVK

21 WRÓBLEWSKI Tomasz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-03-23 94032301

22 KAPAŁA Jan MUSZKIETER GLIWICE POL 1995-02-27 95022700

23 ANDRZEJEWSKI Cezary RMKS RYBNIK POL 1995-12-06 95120600

24 ZIOBROWSKI Janusz UKS START OPOLE POL 1994-05-15 94051502

25 WYPORKIEWICZ Kacper WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1995-04-01 95040100

26 REJNER Michał MDK NR 1 BYTOM POL 1995-11-09 95110901

27 STRZAŁKOWSKI Bartek MUSZKIETER GLIWICE POL 1994-10-07 94100701

28 MATIJUK Marek PIAST GLIWICE POL 1994-09-20 94092000

29 PONICKI Maciej DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1995-07-02 95070200

30 KOC Tadeusz KKS KRAKÓW POL 1995-12-28 95122800

31 WÓJCIK Karol DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1995-04-19 95041901

32 DZIKOWSKI Jakub MUSZKIETER GLIWICE POL 1994-01-09 94010900

33 SZCZEPANIAK Maciej UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-11-09 97110900

34 MAŁECKI Hubert UKS IRWIN MANIECZKI POL 1996-05-19 96051900

35 MAZURKIEWICZ Jakub UKS IRWIN MANIECZKI POL 1994-06-19 94061900

36 PRZYBYŁA Witold GKS ALLEZ GLIWICE POL 1995-04-23 95042300

37 WITKOWSKI Wiktor UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-11-02 95110200

38 SOBCZAK Marcin UKS START OPOLE POL 1995-01-25 95012501

39 WOJCIECHOWSKI Paweł DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1995-10-03 95100300

40 MAŃKA Mateusz RMKS RYBNIK POL 1994-06-10 94061000

41 BRIEN Tomasz UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1997-02-01 97020101

42 MAKOWSKI Ernest UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-07-19 97071900

42 MARKIEWKA Mariusz UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1997-09-14 97091400


